
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS

LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRONICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS - AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico nº. 027/2023 Processo nº. 618/2023 - PROJETO DE INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DO MONTE
CALVÁRIO. Data e hora limite recebimento das propostas: 26.10.2023 às 8h45. Data e hora da abertura das propostas:
26.10.2023 às 8h46. Data e hora da disputa: 26.10.2023 às 9h. Local: www.pregaobanrisul.com.br..

Edital de Pregão Eletrônico nº. 028/2023 Processo nº. 632/2023 - MEDICAMENTOS. Data e hora limite recebimento das
propostas: 01.11.2023 às 8h45. Data e hora da abertura das propostas: 01.11.2023 às 8h46. Data e hora da disputa: 01.11.2023
às 9h. Local: www.pregaobanrisul.com.br..

Edital disponível nas páginas: www.pregaobanrisul.com.br e www.saomarcos.rs.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas no setor de Licitações da Prefeitura Municipal de São Marcos-RS pelo telefone (54) 3291-9900, ou pelo site
supramencionado. Evandro Carlos Kuwer - Prefeito Municipal

AVN VENÂNCIO AIRES, 720
SAO MARCOS
AVN VENÂNCIO AIRES, 720
SAO MARCOS
Fone: 5432919900

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 10 de Outubro de 2023

Protocolo: 2023000911286

Publicado a partir da página: 197


	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS

